
 

 

DODATEK č. 1 
k Rámcové dohodě o zajištění odborných služeb při vývoji, rozvoji a provozu informačních 

systémů, č. j. PPR-10490-24/ČJ-2023-990656 

 

JID: PCR99ETRpo43268873      

č. j. Objednatele: PPR-10490-31/ČJ-2023-990656 

  
Smluvní strany: 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

 

Sídlo:     Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 

IČO:    00007064 

DIČ:     CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Národního centra 
informačních a komunikačních technologií Policejního prezidia 

České republiky 

Korespondenční adresa:  Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních a 
komunikačních technologií, poštovní schránka 62/NCIKT, 

Strojnická 27, 170 89 Praha 7 

Datová schránka:  gs9ai55 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

TresTech s.r.o. 

 

Sídlo:     Hornokrčská 707/7, 140 00 Praha 4 

IČO:                04262719 

DIČ:     CZ04262719 

Zastoupená:   , jednatelem 

Datová schránka:   nk46yjf 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

pod sp. zn. C 244853. 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Rámcové dohodě č. j. PPR-10490-

24/ČJ-2023-990656  (dále jen „Dodatek“): 
 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Tento Dodatek se uzavírá  k Rámcové dohodě o zajištění odborných služeb při vývoji, rozvoji a 
provozu informačních systémů ze dne 05. 09. 2023, č. j. PPR-10490-24/ČJ-2023-990656 (dále jen 
„Dohoda“).  

1.2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále též jen „ZZVZ“), kdy změna uvedená v čl. 2 tohoto Dodatku nenaplňuje znaky podstatné 
změny závazku dle § 222 odst. 3 ZZVZ. 



 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1.   Smluvní strany se dohodly, že čl. 5 odst. 5. 5. se nahrazuje následujícím zněním:  

„Dodavatel je povinen poskytovat plnění dle této Dohody pouze prostřednictvím realizačního týmu, 
jehož složení je uvedeno v Příloze č. 3 této Dohody. V případě změny či doplnění člena realizačního 
týmu je Dodavatel povinen Objednatele o této změně nebo doplnění předem informovat a vyžádat 
si předchozí písemný souhlas Objednatele, tento souhlas je oprávněna vydat příslušná osoba 
Objednatele uvedená v čl. 11. odst. 11.2. Dohody.  

Dodavatel je povinen zajistit, aby nový nahrazující člen realizačního týmu splňoval minimálně 
stejné kvalifikační předpoklady jako nahrazovaný člen realizačního týmu. V případě doplnění 
nového člena realizačního týmu, který neměl předchůdce, musí tento nový člen splňovat minimálně 
požadavky na kvalifikaci stanovené v Zadávací dokumentaci dle příslušné role. Dodavatel je 

povinen doložit Objednateli splnění kvalifikačních požadavků odpovídajícími dokumenty, a to ve 
lhůtě nejméně 5 pracovních dnů před provedenou změnou.  

Objednatel je oprávněn odmítnout nabízeného člena realizačního týmu Dodavatele, a to i v 
případě, že splňuje všechny kvalifikační předpoklady. V takovém případě musí Dodavatel 

nabídnout náhradní obsazení role, a to do 5 pracovních dnů. Objednatel smí odmítnout nabízeného 
člena realizačního týmu splňujícího všechny kvalifikační předpoklady nejvýše 2x v řadě.  

Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádějí, že v případě změny či doplnění člena 
realizačního týmu dle tohoto ustanovení Dohody, není třeba uzavírat dodatek k této Dohodě“. 

2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. 15. odst. 15.9 Dohody se nahrazuje novým následujícím 
zněním:  

„Tato Dohoda může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků podepsaných 
oběma Smluvními stranami vyjma změny členů realizačního týmu dle čl. 5.5 této Dohody. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení Dohody se nemění. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Tento Dodatek je podepsán oběma Smluvními stranami elektronickým podpisem. 

 

  

V Praze dne (dle el.podpisu)             V Praze dne (dle el.podpisu) 

 

Objednatel:                 Dodavatel:  

 

 

…………………..                                                                   ………………….. 

Česká republika - Ministerstvo vnitra                                      TresTech s.r.o. 

plk. Mgr. Branislav Samek                                                        

ředitel NCIKT PP ČR                                                               jednatel 


